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01.04.2005 г. 202 №
   01.04.2005 г. № 202
+.м.рле хули
г. Шумерля 

	О порядке проведения сверки учетных данных Объединенного военного комиссариата г.Шумерля с организациями, осуществляющими эксплуатацию жилых помещений, образовательными учреждениями по постановке граждан 1988 года рождения на воинский учет


В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 1 июня 1999 года  № 587 «Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации» (с изменениями от 22 января 2001 г.)
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. По завершению постановки на воинский учет граждан 1988 года рождения в период с 4 апреля по 8 апреля 2005 года провести сверку учетных данных военного комиссариата и организациями, осуществляющими эксплуатацию жилых помещений, общеобразовательными учреждениями, образовательными учреждениями начального и среднего профессионального образования, на которые возложено ведение первичного воинского учета по полноте постановки граждан 1988 года рождения на воинский учет.

2. Ответственным, на которых возложено ведение первичного воинского учета за воинский учет, в организациях, осуществляющих  эксплуатацию жилых помещений прибыть в Объединенный военный комиссариат г.Шумерля в дни согласно утвержденного графика с карточкой регистрации гражданина 1988 года рождения и похозяйственной книгой.

Ответственным за воинский учет в общеобразовательных учреждениях и образовательных  учреждениях начального и среднего профессионального образования  прибыть в Объединенный военный комиссариат г.Шумерля в дни согласно утвержденного графика, имея с собой заверенные печатью учебного учреждения списки обучающихся.

3. Объединенному военному комиссариату г.Шумерля по результатам сверки составить акт и в десятидневный срок проинформировать главу администрации города Шумерля о выполнении настоящего постановления.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить Новичкова С.Н., заместителя Главы администрации г.Шумерля по вопросам социальной политики.
Глава администрации






        В.М. Садырга
СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации г.Шумерля по вопросам социальной политики
	
	С.Н. Новичков

	
	
	

	Главный специалист – юрист 

администрации города Шумерля 
	
	Ю.П. Кайнов


	
	             Приложение

к постановлению Главы 

администрации  г. Шумерля 

от 01.04.2005 г. № 202


Г Р А Ф И К

сверки учетных данных военного комиссариата и организации и учреждений по завершению первоначальной постановки граждан 1988 года рождения  на воинский учет.
	№№

П/П
	Наименование организации,

учреждения
	Дата

Сверки
	Отметка 
о выполнении
	Примечание

	1.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»

	4.04.05 г

4.04.05 г

4.04.05 г


	
	

	2.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6»
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7»
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8

ГОУ «Шумерлинский филиал Сарапульского промышленно-экономического техникума»

	5.04.05 г

5.04.05 г

5.04.05 г

5.04.05 г


	
	

	3.
	ГУ НПО «Профессиональное училище № 6»
	6.04.05 г
	
	

	4.
	ГУ НПО «Профессиональное училище № 10»
	7.04.05 г
	
	

	5.
	МУП «Служба Единого Заказчика города Шумерля»
	8.04.05 г
	
	


Чёваш Республики
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